

NEHÉZ EGY ÉV!

TISZTELT HAJDÚNÁNÁSI POLGÁROK!

Egy éve ilyenkor, október 1-jén kezdtem meg ténylegesen a polgármesteri munkámat.

Ez az év számomra és városunk számára is egy próbatétel volt. Tudtam, hogy nehézségek várnak ránk, de amit tapasztaltam, minden előzetes elképzelésemet felülmúlta. Az indulást a rosszindulat, a károkozás és a sértettség mérgezte. A gondolkodás logikája egyszerű volt: *„Ha nem mi vezethetjük tovább a várost, akkor inkább tegyük tönkre. Tegyük működésképtelenné az önkormányzatot.”*

Közel harminc ember távozott, ügyek és szakterületek maradtak ellátatlanul. Nem találtuk az iratokat, az aktákat, a szerződéseket. Egy szóval, káoszt hagytak maguk után. És ez a káosz nemcsak szervezeti, hanem pénzügyi is volt. A kifizetett végkielégítések, az értelmetlen herdálás 987 milliós lyukat ütött a költségvetésen. Ezt a helyzetet newhezítették a kormányzati elvonások és a közel 100 milliós MVM bírság.

Ezek együtt olyan gazdasági helyzetet teremtek, amely szinte kilátástalannak tűnt. Egyetlen út maradt számunkra, a szigorú, felelős gazdálkodás útja. Úgy, hogy közben nem hagyjuk összeomlani a városi szolgáltatásokat, segítünk a rászorulókon, és apránként fejlesztjük, építjük közösségünket. Hogy jobb legyen az élet Nánáson.

Nagy lendülettel, sok érdeket sértve, de véget vetettünk a közpénz elherdálásának. Ma már minden fillér elköltésére odafigyelünk, minden szerződést átláthatóan, versenyeztetést követően kötünk meg. Ma már egyre többen érzik, hogy végre a városnak gondos gazdája van.

Az út, amelyen elindultunk és haladunk, nehéz, de már látszanak az első eredmények. Egyéni érdekek helyett ma már a közösség érdekei vezetnek a döntéseinket.



Új közösségi élmények születnek. Megőriztük hagyományainkat, de új szint, új energiát vittünk a városi életbe. A főtér újra megtelik beszélgetéssel, nevetéssel, a város újra megtelik élettel. Egyre többen mondják: *„Jó érzés újra együtt lenni és olyanokkal találkozni, akikkel évek óta nem.”* Ez a legnagyobb megerősítés számomra. A megélhetési válság miatt még nagyobb a felelősségünk, ezért támogattunk több, mint ezer családot. Odafigyelünk az iskolakezdés nehézségeire, ösztöndíjakkal, jutalmakkal támogatjuk a tehetséges diákokat. Ingyenes szűrőprogramot szerveztünk, amelyhez már ezernél is többen csatlakoztak. Visszaadtuk Hajdúnánásnak a moziélményt, egyre több koncertet, tábort, kiállítást, programot szervezünk azért, hogy ne kelljen más városba menni, ha ki akarunk kapcsolódni.

Mert van élet itthon, Hajdúnánáson is. Tudom, a teljes rendbetétel hosszú fo-

lyamat lesz. Napról napra, tégláról téglára építjük újjá a várost. Sok apró felújítás, javítás történt már, és hamarosan nagyobb fejlesztések következnek. Több kilométer csapadékvíz-elvezetés, külterületi utak megújítása, játszóház építése, energetikai korszerűsítések, piacfelújítás, turisztikai fejlesztés.

A cél változatlan, olyan Hajdúnánást építeni, amely otthon, közösség, és a fiataloknak jövő.

„MEGÉRTE A VÁLTOZÁS!” Ez az a mondat, amelyet a legtöbbször hallok Önöktől és amely biztatás erőt ad a mindennapi küzdelemhez.

Folytatjuk a kemény munkát. A városért. Hajdúnánásért.

Bódi Judit
polgármester

Városházi tudósítás

A nyári szünet után 2025. szeptember 10-én rendkívüli ülést tartott a képviselő-testület.

Az ülés összehívását az önkormányzat és intézményei számára lefolytatott földgáz-beszerzés közbeszerzési eljárásának lezárása indokolta. A testület az eljárást érvényesnek és eredményesnek nyilvánította, nyertesnek pedig az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-t hirdette ki.

A képviselők módosították a pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támogatások megállapításának helyi szabályairól szóló 8/2014. (III. 31.) önkormányzati rendeletet. A változtatás lényege, hogy az általános iskolai tanulók számára nyújtható ösztöndíj továbbra is két fő részére legyen megállapítható, azonban a jövőben akár két fiú, illetve két lány is kaphatja a támogatást. A testület döntött arról is, hogy önkormányzatunk igényt nyújt be az önkormányzatok rendkívüli támogatására.

A képviselők hozzájárultak ahhoz, hogy a Hajdúnánási Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. folyószámlahitel-kerete 2025. december 31-ig 50 millió forintba emelkedjen. Ehhez az önkormányzat ingatlanfedezetet biztosít, valamint kezességet vállal a hitelre.

Emellett határozat született a Hajdúnánási Gyógyfürdő Kft. könyvvizsgálójának megbízásáról, valamint további vagyoni ügyekben is döntést hozott a testület.



FELHÍVÁS

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Város Napja alkalmából az alábbi díjakat adományozza:

- KABAY JÁNOS Közegészségügyi Díj,
- MAKLÁRY LAJOS Pedagógiai és Közművelődési Díj,
- SOÓS GÁBOR Közszolgálati Díj,
- SOMORJAI LÁSZLÓ Testnevelési és sport Díj
- CSIHA GYÖZŐ Ipari, Mezőgazdasági, Kereskedelmi Díj
- MAGHY ZOLTÁN Művészeti Díj,
- „Hajdúnánás Város Ifiú Reménysége” Díj,
- „Hajdúnánás Városáért” kitüntető díj,
- „Hajdúnánás Város Díszpolgára” cím.

A díjak adományozására a képviselő-testület tagjai, az önkormányzati bizottságok tagjai, a munkáltatók, a nyilvántartásba vett egyesületek, társadalmi szervezetek, alapítványi kuratóriumok tehetnek javaslatot. Amennyiben a valamely kitüntető díjra, címre, elismerésre javaslatot kíván tenni, kérem, hogy javaslatát méltatással együtt szíveskedjen eljuttatni Bódi Judit Polgármester Asszony részére címezve postai úton (4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.), vagy a polghiv@hajdunanas.hu e-mail címre. *Benyújtási határidő:* 2025. október 10.

Bővebb információ: https://hajdunanas.hu/hireink/hirek/varosi_kituntetes_javaslattevel

Vége a tűzgyújtási tilalomnak

A lehullott csapadéknak köszönhetően a felszíni holt biomassza átnedvesedett, így csökkent az erdőtüz kialakulásának kockázata – közölte a Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih). A Nébih a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság egyetértésével 2025. szeptember 16-tól többek között Hajdú-Bihar vármegyében is visszavonta a tűzgyújtási tilalmat.

A közleményben hangsúlyozták: a tilalom feloldása nem jelenti a tűzveszély megszűnését. A szabadtéri tüzek jelentős része emberi mulasztásból ered, ezért a Nébih arra figyelmezteti a lakosságot, hogy fokozott óvatossággal járjanak el, különösen erdők közelében és száraz növényzettel borított területeken.



Az érvényben lévő tűzgyújtási szabályokról és az aktuális korlátozásokról a www.erdotuz.hu és a www.katasztrofavedelem.hu oldalakon érhető el részletes tájékoztatás.

Fontos kiemelni, hogy a határidő meg egyezik az avar- és kerti hulladékégetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól szóló önkormányzati rendeletben foglaltakkal. Ennek értelmében 2025. szeptember 16-tól – a szabályok betartása mellett – városunkban is engedélyezett a kerti hulladék égetéssel történő megsemmisítése.

Tájékoztató a közterületi fakivágás szabályairól



Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az ingatlanok előtti, közterületen található fák kivágása kizárólag Hajdúnánás Város Jegyzőjének engedélyével végezhető. A fakivágási engedély részleteit a 282/2024. (IX. 30.) Korm. rendelet szabályozza.

Közhasználatú területen fakivágásra az alábbi esetekben van lehetőség:

- a) ha a fa növényegészségügyi állapota indokolja,
- b) ha élet- vagy balesetveszélyes,
- c) ha veszélyezteti a vagyonbiztonságot, vagyoni kárt okoz, vagy
- d) ha szakértői vélemény alapján meghozott hatósági döntés egyéb okból indokolja.

Az engedélykérelem elérhető Hajdúnánás város honlapján, valamint személyesen a Városfejlesztési és Üzemeltetési Irodában ügyfélfogadási időben.

„A kösziklákát mindig irigyeltem,
Kik állnak büszkén, mozdulatlanul,
Állják a villámot, ha rájuk sujt,
S a harmat csöppjét, ha fejükre hull.”
Reményik Sándor, erdélyi író és költő



Szívünkben bánattal tudatjuk mindazokkal, akik ismerték és szerették, hogy Édesanyánk,

Dr. Pappné Bernád Judit

2025. augusztus 26-án hosszú, türelemmel viselt betegség után elhunyt.

Szerettünkől 2025. október 6-án, 80. születésnapján, 13 órakor búcsúzunk református szertartás szerint a Debreceni Köztemető 2-es számú ravatalozójában.

Kegyeletüket szintén leróhatják 2025. október 6-án, délelőtt 9 és 11 óra között a VENTIFILT előcsarnokában felállított emlékhelyen egy szál virággal, vagy koszorúval, melyet a sírnál elhelyezünk.

Szabolcs, Tamás és családjaik

Dr. Pappné Bernád Juditot

a Ventifilt Légtechnikai Kft. alapító főtulajdonosát, egykori első számú vezetőjét a gyár saját halottjának tekintik.

Debreceni Köztemető: 4028 Debrecen, Benczúr Gyula u. 6.
VENTIFILT Légtechnikai Kft.: 4080 Hajdúnánás Fűrdő u. 2-4.

SZÉKELY MENEKÜLTEK BEFOGADÁSÁNAK EMLÉKNAPJA

2025 szeptember utolsó hétvégéjén városunk az I. világháború idején menekülni kényszerült székelyek befogadására emlékezett. 1916-ban a háború borzalmai miatt székely magyarok ezrei hagyták el otthonaikat Erdélyben. Kifosztva, javaiktól megfosztva, múltjukat és addigi életüket hátrahagyva indultak útnak. El kellett menekülniük ősi szülőföldjükről, mert a háború és a történelmi igazságtalanság földönfutóvá tette őket. Bár menekültek voltak, tudták, hogy Magyarországon otthonra találhatnak. Közülük mintegy 3200-an Hajdúnánásra érkeztek. Viharverten jöttek, de a város lakói – a mi elődeink – befogadták őket, és menedéket, szeretetet nyújtottak számukra.

2025. szeptember 27-én, 16 órakor a Bocskai-szobornál tartott ünnepségen Bódi Judit polgármester és Füleki Zoltán, Csíkszereda város képviselő-testületének elnöke emlékezett az 1916-os eseményekre.



„Szeretemben, testvériségben, összetartásban van a jövőnk. Ez volt elődeink üzenete 1916-ban, és ez ma is a mi iránytűnk. Őrizzük és vigyünk tovább ezt az örökséget, hogy Hajdúnánás mindig a szeretet, az összetartás és a magyar testvériség városa maradjon.” – hangsúlyozta polgármester asszony.



A megemlékezés 2025. szeptember 28-án folytatódott. Dél előtt 11 órakor a Trianoni Emlékműnél a református egyházközséggel közösen koszorúztak, majd a római katolikus templomkertben emléktáblát avattak. Az ünnepségen beszédet mondott Bódi Judit polgármester, Korodi Attila, Csíkszereda polgármestere, valamint Nt. Gacsályi Gábor református lelkipásztor. Az emléktáblát Ft. Borka Ernő plébános, Nt. Gacsályi Gábor és Ft. Lukács Imre áldották meg.



A záróesemények részeként székely földet helyeztek el a Székely Emlékkeresztnél, majd koszorút a Befogadó Szeretet Emlékjelenél.



A beszédek követően a történelmi egyházak képviselői, Nt. Gacsályi Gábor református vezető lelkipásztor és Ft. Lukács Imre görögkatolikus parókus tartottak igehirdetést és imát.

Ezután a megemlékezők koszorúkat helyeztek el a Bocskai-szobor lábánál, majd átvonultak a Trianoni Emlékműhöz, ahol mécseket gyújtottak. A rendezvényt a Nemzeti Filharmonikus Zenekar művészeinek előadása zárta a Református Templomban.



Bódi Judit polgármester így foglalta össze a Székely Befogadás üzenetét:

„Őseink példája ma is világítótorony számunkra. Mutatja, hogy a szeretet, a segítség és az összefogás ereje minden vihart túlél. Ők örökséget hagytak ránk – nekünk pedig kötelességünk méltónak maradni hozzá.”

Sebestyén Judit

„ŐSZI *Lendület*

MOZDULJ NÁNÁS - SPORTNAPOK

| 10. 07. | 10. 14. |

PARNO GRASZT KONCERT



10. 17.

*Ízek
Ligete*

10. 31. **„TÖKJÓ NAP”**



október 4.	LigetMozi	Liget
október 6.	Nemzeti Gyásznapi	Kossuth szobor
október 7.	Mozdulj Nánás -Sportnapok 3.	Köztársaság tér
október 14. 10:00 - 18:00	Mozdulj Nánás -Sportnapok 4.	Köztársaság tér
október 15.	Hajdúnánási Ezüstkori Nyugdíjas Egyesület kiállítása	Kéky Lajos Városi Művelődési Központ - Galéria
október 17.	Parno Graszt Koncert - Ízek Ligete	Liget
október 23.	Nemzeti Ünnepe	1956-os emlékmű + színházterem
október 31.	Tökjő Nap	KLVMK



Bringás reggeli

A kerékpározás nemcsak gyors és gazdaságos közlekedési mód, hanem javítja a közérzetet, csökkenti a stresszt, és hozzájárul egy élhetőbb városhoz is.

A Magyar Kerékpárosklub idén is megszervezte a Bringázz a munkába! kampányt, amelyhez 2025-ben is országos bringás reggelik, uzsonnák és kerékpáros kihívások kapcsolódtak. A program a Magyar Kerékpárosklub szervezésében, az Aktív Magyarország anyagi támogatásával valósult meg. Ehhez a kezdeményezéshez Hajdúnánás város önkormányzata is csatlakozott. Szeptember 16-án sokan indultak kerékpárral munkába, iskolába vagy ügyeket intézni, és útjuk során megálltak a Köztársaság téren, ahol már reggel 7 órától finom és hangulatos reggelivel várták a bringásokat.



Bódi Judit polgármester asszony elmondta, hogy remek hangulatban telt a rendezvény: rengetegen kezdték együtt a napot jókedvűen, energiával feltöltve. „Mindig jó látni, amikor egy ilyen kezdeményezés ennyi embert képes megmozgatni a városban. Óvodások, iskolások, munkába indulók és nyugdíjasok egyaránt csatlakoztak hozzánk. Bízom benne, hogy mindenkinek kellemesen indult a nap a finom falatokkal!” – tette hozzá.

G-SZ. K.

Csapatépítő a Vöröskereszt hajdúnánási irodájánál

Kellemes hangulatban zajlott a Magyar Vöröskereszt Hajdú-Bihar Vármegyei Szervezetének csapatépítő programja, amelyet a hajdúnánási területi szervezet irodájának udvarán rendeztek meg.

Már a délelőtti órákban szorgos kezek munkája nyomán rotyogott a bográcsban a sertéspörkölt. Mindenki kivette a részét a feladatokból: volt, aki a terítést intézte, mások krumplit hámoztak vagy a köreteket készítették elő. A munka közben halk zene szólt, az udvar pedig beszélgetéstől és jókedvű nevetéstől volt hangos.



A rendezvényt megtisztelte jelenlétével és aktív közreműködésével Oláh Miklós, a hajdúnánási területi szervezet elnöke, a vármegyei szervezet alelnöke. Az ebédet megelőzően Dr. Wágnerné Dr. Tisza Krisztina, a megyei szervezet igazgatója, röviden beszámolt a közelmúlt eseményeiről és a következő időszak feladatairól, egyúttal elismerően szólt a munkatársak teljesítményéről. Ezt követően Oláh Miklós is köszöntötte a résztvevőket, hangsúlyozva, milyen nagy öröme szolgálni, hogy a programnak Hajdúnánás adott otthont, és jelezte: szeretné, ha a rendezvény hagyománnyá válna.

A csapatépítő célja az volt, hogy a mindennapi munka mellett legyen alkalom a közösség erősítésére és az együtt eltöltött, kötetlen időre is. A közös főzés baráti légkörben hozta közelebb egymáshoz a résztvevőket, és remek lehetőséget teremtett a vidám beszélgetésekre. A nap végén mindenki jókedvvel, szép élményekkel gazdodva tért haza.

Dézi Ágnes Zsófia
területi vezető

60 éves osztálytalálkozó

1965-ben érettségiztünk Hajdúnánáson, a Kőrösi Csoma Sándor Gimnáziumban. Már jó néhány éve hagyomány, hogy minden év augusztusának utolsó szombatján összegyűlünk és találkozunk. Ezúttal, 2025. augusztus 29-én ünnepeltük 60 éves érettségi találkozóunkat.



Sok helyen rendeznek hatvanéves osztálytalálkozót, de ritka az, hogy az osztályfőnök is együtt ünnepelhesse a diákjaival.



Nekünk ez a szerencse adatott meg: osztályfőnökünk, Czeplédi László tanár úr, immár 97 évesen is velünk volt. Jó egészségnek örvendő, olyannyira, hogy gyalog érkezett a gimnázium elé – pedig otthona egy kilométerre található. Ő fogadta érkező diákjait, ahogyan egykor is mindig várta őket. Mottónk: „Amíg ketten vagyunk, találkozunk.”

Kiss András



Egészségügyi szűrőnap

2025. szeptember 13-án, szombaton rendezték meg városunkban az egészségügyi szűrőnapot. A rendezvény célja a lakosság egészségtudatosságának növelése, a megelőzésre épülő egészségügyi szolgáltatások biztosítása, valamint egy családbarát, életményalapú, közösségi program létrehozása volt Hajdúnánás lakói számára.

A program három fő helyszínen valósult meg, szoros együttműködésben:

- a Szalay János Rendelőintézet és környéke,
- a Kossuth utca, valamint
- a Bocskai Filmszínház és az előtte lévő tér.

A szűrővizsgálatok többsége a rendelőintézetben zajlott, előzetes regisztráció alapján. A jelentkezők többek között kardiológiai ultrahangon, spirometriás (légzésfunkciós) vizsgálaton, bőrgyógyászati melanoma szűréseken vehettek részt. A Magyar Vöröskereszt véradást is szervezett az intézményben, ahol a véradók koncertjegyet kaptak ajándékba.

A rendelő előtti téren további hasznos szolgáltatások várták az érdeklődőket: allergiaszűrés, vérnyomás- és vércukorszint-mérés, boka-kar index vizsgálat, gyógytornászati tanácsadás, dietetikai és védőnői konzultáció. A legkisebbek számára is készültek programok a szervezők: interaktív gyerekrészlég („Baba-és plüssállatklinika”), tabletes játéksátor egészségügyi témájú játékokkal, valamint a Hopp Zenekar interaktív gyermekműsora. A Kossuth utca ezen a délelőttön „egészség-utcává” alakult. A járdára néző parkolókat pavilonokkal alakították át, ahol számos bemutató és tanácsadás zajlott: újraélesztési bemutató a Vöröskereszt sátrában, a Hajdúnánási Gyógyfürdő gyógyászati részlegének

kitelepülése, a Kendereskert Biokertészet standja, egészséges ételkóstoltatás és tanácsadás, valamint Bemer-matrac bemutató. Bemutatkoztak a házi segítségnyújtással foglalkozó szervezetek is, és jelen volt Dr. Máté Gyula gerinctréner és személyi edző is.



A Bocskai Filmszínház épülete és kertje három egységben kapcsolódott a rendezvénybe. A moziteremben egészségügyi témájú előadások és ismeretterjesztő filmek várták a látogatókat. A nagy klubtermet relaxációs szobává alakították hangtálterápiával, míg a mozikert csoportos mozgásos foglalkozások (pl. jóga, torna) helyszínéül szolgált. A mozi előtti téren népi játékokkal szórakoztatták a gyermekeket. Nagy érdeklődés övezte az Egészségnapot. Több mint 250-en vettek részt a szűréseken, a Szalay János Rendelőintézet munkatársai pedig több mint 650 vizsgálatot végeztek el. A rendezvény zárásaként a Művelődési Házban Bódi Judit polgármester asszony köszöntötte az egészségügyben dolgozókat. Polgármesteri elismerő oklevelet adott át azoknak, akik odaadó, áldozatos munkájukkal vigyáznak közösségünk egészségére.

A város nevében, nagy tisztelettel és hálával adta át az elismeréseket azoknak az egészségügyi dolgozóknak, akik példaértékű hi-

vatástudattal és elkötelezettséggel szolgálják Hajdúnánás lakosságát.



Elismert egészségügyi dolgozók 2025-ben:
Szalay János Rendelőintézet:

- Dr. Holhós Csaba
- Kovács Tamásné
- Mesterné Kállai Erzsébet

Hajdúnánási Mentőállomás:

- Sáfrány Attila
- Sajó László

Hospit Ápolási Intézet:

- Turóczy Zsuzsanna
- Bodnár-Kormos Erzsébet

Az eseményt állófogadás és meglepetésműsor zárta.

G-SZ. K.

Rendben találták a közfoglalkoztatást Hajdúnánáson

A Belügyminisztérium és a Hajdúnánási Járási Hivatal minden évben ellenőrzi a közfoglalkoztatási programok lebonyolítását. Idén is ellátogattak városunkba, hogy megvizsgálják, minden az előírásoknak megfelelően zajlik-e. Büszké lehetünk arra, hogy az ellenőrzés során mindent a legnagyobb rendben találtak, és megdicsérték az itt folyó munkát. Az ellenőrök szakmai észrevételeikkel, tanácsaikkal is segítettek a program résztvevőit, hozzájárulva a jövőbeni munkavégzés színvonalának emeléséhez.

MÓRICZ PÁL VÁROSI KÖNYVTÁR
4020 Hajdúnánás, Bocskai u. 22-14. | morki.konyvtar.hu
nyitvatartás@gmail.com | +36-70/372-1509

egész héten

DÍJMENTES KÖNYVTÁRI HAPOK
Egész héten ingyenes beutazással lehetőséggel és a kávézóban díjmentesen lehet olvasni. Emellett látogatóink egész héten ingyenesen válogathatnak a jobb állagú, kasszafutós könyvek között.
Az irattárolásai szolgáltatásainkra a díjmentesség nem vonatkozik!

2025. október 6. (hétfő)
13:00 **ÍROTT SZAVAK, MOZGÓ KÉPEK**
Könyvtárunkból készült filmek és sorozatok ajánlása a Mozstalgia Filmklub nyílt foglalkozáson.
16:00 **BÁN MÓR ÍRÓ-OLVASÓ TALÁLKOZÓ**
Vendégünk a népszerű író, Bán János, a Hunyadi-regényíró sorozat írója. A rendezvény díjtalan, azonban előzetes regisztráció szükséges!

2025. október 7. (kedd)
09:30 **BABADALOK**
Szeretettel várunk mindenkit a Szűke? Baba-Mama Klub foglalkozására, melyen a Hopp zenekar látja vendégül.
17:00 **SÖRÖZETŐK – Mire jó ez a szótárunk történetének megismerése?**
Kovács Balázs családterapeuta előadása.

2025. október 8. (szerda)
14:30 **HELYISMERETI VETÉLKEDŐ**
A Bocskai szülőtelep építésének 130. évfordulójára emlékeztetőn az 5-6. osztályosok mérhetik össze tudásukat az épület történetével kapcsolatban.

2025. október 9. (csütörtök)
14:00 **AZ ÖTLETŐL A RÉGÉNYIG**
Bemutató Gábor író előadása az írástól és a könyvkiadás folyamatáról. A rendezvény díjtalan, azonban előzetes regisztráció szükséges!

2025. október 10. (péntek)
16:30 **A KÉPREGÉNY KÉSZÍTÉSÉRŐL MINDENKIN**
Tóth Panna a Lella, az egyetemista sorozatalkotó című képregény szerzője egy író-olvasó találkozó keretében beszél alkotásáról és a képregénykiadás rejteiről.

2025. október 11. (szombat)
9:00 – 14:00 **KÖNYVES SZOMBAT**
Hosszúhet szombat nyitvatartással várunk mindenkit.
9:00 – 21:00 **JÁTSZÓ VILÁG!**
12 éves korhatárral a Hajdúnánási Társasjáték Klub fogja el.

össze fogas.ikskonyvtarak.hu

HAJDÚNÁNÁSI

Hódos Imre birkózó szakosztály

Jelentkezés, az alábbi telefonszámokon:

Oláh Gergő
(06/30-016-5466)

Jámbor Kristóf
(06/30-723-7360)

dr. Kiss József
(06/30-464-5021)

Hajdúnánás, Magyar u. 104.

2025. október 18. 18:00 órától

Együtt A GYERMEKEKÉRT EST

HELYSZÍN:
Kéky Lajos Városi Művelődési Központ

Belépőjegy ára:
13.000 Ft

A JÓ HANGULATRÓL GONDOSKODIK:
DJ Erdei János DJ Váradai Pisti

SZERVEZI:
A Hajdúnánási Óvoda és Szülői Közössége

A jegyek 2025. szeptember 18. és október 10. között vásárolhatóak, a Hajdúnánási Óvoda óvodatitkár irodájában (Magyar utca 104.)

Minden támogatást, felajánlást köszönettel fogadunk.
Gyere és támogasd óvodáinkat! Szeretettel várunk!

Megújult a Hajdúnánási Újság!

Olvasóink ezentúl egy nagyobb méretű, modern kinézetű és áttekinthetőbb lapot tarthatnak a kezükben. Az új tipográfia, a színeesebb grafikai elemek és a letisztult elrendezés nemcsak esztétikusabbá, hanem könnyebben olvashatóvá is teszik városunk újságát.

Pont nélkül...

A lehullott csapadéknak köszönhetően a A Hajdúnánás KN Kft. felnőtt női kézilabda-csapata 2025. szeptember 6-án kezdte meg szereplését az NB I/B 2025/2026-os idényében. Városunk együttese az első fordulóban hazai pályán fogadta az NB I-ből frissen kiesett TAPPE-Békéscsabai Előre NKSE gárdáját.

A találkozót az első perctől kezdve az esélyesebbnek tartott vendégek irányították. A Hajdúnánás az új vezetőedző irányításával és több friss igazolással a soraiban támadásban nem találta a ritmust: sok kihagyott ziccer és kapufa jellemezte a játékot. A hibák megbosszulták magukat, így Varga Márta együttese vereséggel kezdte a bajnokságot.

Végeredmény:

Hajdúnánás KN Kft. – Békéscsabai Előre NKSE
Hajdúnánás: Nagy N., Makkai K. (2), Milojkovic N., Balogh R. Zs., Szécsi A. (2), Siska P. (3), Balogh P. M. (2), Petruska D. (5), Leskóczy B., Tar L. (1), Kostyó P. (1), Makó Z., Besenyi N., Sadoynyha K., Hermann Z. H., Pozsgai B.
Vezetőedző: Varga Márta

A második fordulóban ismét hazai pályán lépett pályára a Hajdúnánás, ezúttal a DVSC Schaeffler U20 ellen. A hazaiak elszántan vetették magukat a játékba, és az első fordulóban elszenvedett vereséget feledtetni igyekeztek. Erőfeszítéseik sokáig eredményesnek bizonyultak: a 47. percig a Hajdúnánás irányította a mérkőzést.

A hajrában azonban fordult a küzdelem: a vendégek előbb kiegyenlítettek, majd a vezetést is átvették. A hazai támadások elakadtak, a védekezésben is hibák csúsztak, így a hajdúnánási együttes második vereségét is elszenvedte az idényben.

Végeredmény:

Hajdúnánás KN Kft. – DVSC Schaeffler U20
Hajdúnánás: Weigert E., Nagy N., Makkai K. (5), Szécsi A. (4), Siska P. (7), Balogh P. M. (2), Petruska D. (1), Leskóczy B., Tar L.,

Kostyó P. (1), Veres B., Makó Z. (1), Besenyi N. (2), Hermann Z. H., Pozsgai B.
Vezetőedző: Varga Márta

Varga Dávid

Továbbra is veretlenül!

A 2025–2026-os Hajdú-Bihar Vármegyei I. osztályú labdarúgó-bajnokság 3. fordulójában a Hajdúnánás FK hazai pályán fogadta a Kabai Meteorit SE csapatát.

A találkozó egyértelmű esélyese a hazai gárda volt, amit már a 10. percben megszerzett vezető góllal igazolt. A vendégek azonban egy szép támadás végén a 30. percben kiegyenlítettek. A döntetlen azonban nem tartott sokáig: három perccel később ismét a hazaiaknál volt az előny, amely a szünetig megmaradt.

A második játékrész egy vendégjátékos kiállításával indult, az emberelőnyt pedig kihasználta a Hajdúnánás: a 70. percben kétgólosra növelték előnyüket. A hazaiak ezután visszavettek a tempóból, bízva abban, hogy a vezetés elegendő lesz. Az izgalmak azonban nem maradtak el: a vendégek egy büntetéből szépítettek a hajrában, így nyílt maradt a végjáték. A hajdúnánási védelem azonban jól zárt, így otthon tartották a három pontot.

Végeredmény:

Hajdúnánás FK – Kabai Meteorit SE 3–2
Hajdúnánás: Csapó B. J., Lőrincz L. I., Tóth G., Bohács B., Pelles G., Papp K., Tóth B., Ujvári Zs., Virág G. M., Porkoláb B. A., Pelles D. G.

Cserejátékosok: Kovács D. A., Farkas M. S., Bencze D., Pápa Sz., Tóth Cs., Pincés K.
Stábtagek: Daróczi Péter, Bagoly János
Gólszerzők: Pelles G. (10'), Ujvári Zs. (33', 70')

A győzelem után a veretlen Hajdúnánás Vámspércsen, a Bocskai SE otthonában folytatta szereplését. A találkozó rögtön egy kihagyott büntetővel indult a címvédő hajdúnánásiak részéről, és az első félidő inkább mezőnyjátékról szólt. Már-már úgy tűnt, hogy gól nélkül zárul a játékrész, ám a 45. percben csapatkapitányunk egy szöglet után fejtelt a kapuba, megszerezve a vezetést.

A második félidő szoros, kemény küzdelmet hozott. A hazaiak a 80. percben kiegyenlítettek, ezzel nehéz helyzet elé állítva a vendégeket, akik számára csak a győzelem volt elfogadható. Az utolsó percekben mindent egy lapra tettek fel a hajdúnánásiak, és a 92. percben sikerült is megszerezniük a győztes találatot.

Végeredmény:

Bocskai SE – Hajdúnánás FK 1–2
Hajdúnánás: Csapó B. J., Farkas M. S., Pelles G., Papp K., Tóth B., Ujvári Zs., Porkoláb B. A., Tóth G., Bohács B., Pelles D. G., Virág G. M.
Cserejátékosok: Török Á., Lakatos N., Pápa Sz., Kéki L.
Stábtagek: Daróczi Péter, Bagoly János
Gólszerzők: Pelles D. G. (45'), Ujvári Zs. (92')

Varga Dávid

Távolabbi úticélok
Reptéri transzfer
Autóbusz- és vasútállomások
Egészségügyi intézmények
Gyógyászati kezelések
Ügyintézés, bevásárlás
Temetői körút
Családi, baráti összejövetelek

Előfordult már Önnek, hogy csak azért nem ment el valahova, mert nem tudta megoldani az oda- vagy a hazajutást?
Ha nincs autója, elromlott, épp nem tud/akar vezetni, nem tud, vagy szeretne másoktól segítséget kérni.
Rendeljen taxit!
Foglalhat előre, illetve szabad kapacitás esetén is állunk rendelkezésére.

06 20 62 00 333

Kiadó: Hajdúnánási Holding Zrt. 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6. Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban Felelős kiadó: Diczkó József vezérigazgató • Főszerkesztő: Takácsné Sebestyén Judit Anikó Tördelés: D-Projekt Control Kft. • E-mail: hajdunanas.ujzag@gmail.com • Tel.: 06-70/445-40-51, 06-52/382-400 Hirdetvésszerző: Gulik-Szakál Katalin • 06-70/445-40-51 • Nyomtatás: Arany Napsugár Kft. • ISSN 1215-9689 Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkekből megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyes adatok az információs önrendelkezési és az információs szabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzététele, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Hajdúnánási Holding Zrt. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.